饶 平 县 教 育 局

饶平县人力资源社会保障局 文件
饶 平 县 工 商 行 政 管 理 局

饶教通〔2018〕 456 号

转发潮州市教育局等三部门《转发<广东省教育厅

广东省人力资源和社会保障厅 广东省市场

监督管理局关于营利性民办学校监督

管理实施办法>的通知》的通知

各镇人民政府，各镇中心小学：

现将潮州市教育局等三部门《转发<广东省教育厅 广东省人力

资源和社会保障厅 广东省市场监督管理局关于营利性民办学校监

督管理实施办法>的通知》转发给你们，请认真贯彻实施。

附件：潮州市教育局 潮州市人力资源和社会保障局 潮州市工

商行政管理局转发《广东省教育厅 广东省人力资源和社会保障厅

广东省市场监督管理局关于营利性民办学校监督管理实施办法》的

通知（潮教通〔2018〕 673 号）

饶平县教育局 饶平县人力资源社会保障局

饶平县工商行政管理局

2018 年 12 月 20 日